
★ 入所サービス空床状況のご案内 ★ 

（令和８年２月２０日現在） 

 

 介護老人保健施設ラプラス津田では、２階一般棟ならびに３階認知症専門棟の空床 

情報です。現在、空きがないフロアについても急な退所や入院等で空床がでること 

もございます。入所サービスのご利用までには、ご相談の受付を承ってから入所まで 

の期間は、早くても約２週間（提出書類の揃い次第では３週間程度）を頂いておりま 

すので、入所をご検討の際は、お早めにご相談にお越し下さい。

   

  【ご留意事項】 

   お部屋の空き状況は、常に変動しておりますので、下記の空床状況をご参考にされ、 

   事前にお電話の上、お越しください。入所のご相談は随時受け付けております。ご来 

所の際はキーパーソンの方を含め、２名程度でお願い致します。 

 

 

 

 

 

※ ショートステイは空床を利用して行っております。お電話等で空き状況をお問合 

せのうえ、ご利用頂けますようお願い致します。 

  

各フロアご家族様との面会可能です。午前は 10:00～11:30、午後は 14:00～ 

16:00 までとなっております。皆様のご来所心よりお待ち申し上げております。 

   

 

                               【入所相談についてのお問合せ】 

介護老人保健施設ラプラス津田 

支援相談員 まで 

電話 029-222-4186 

フロア 部屋種別 空き フロア 部屋種別 空き 

2F（一般棟 個 室 ０床 ３Ｆ（認知症専門棟 

個 室 １床 

多床（男性 ２床 

多床（女性 ２床 


